
Formulaire  
de commande
Édition 2024

Biscuits

Sablés

Sucre à la crème et carrés aux dattes

Pâte à biscuits

Inscrivez le 
montant total

Prénom

Téléphone

Veuillez remplir le formulaire  
sur un ordinateur.

Entreprise

Courriel Adresse*

Livraison dans un rayon de 50 km de Montréal. Une seule livraison 
est prévue les 1er et 2 avril à Québec (région de la capitale 
nationale).

*

Nom

Biscuits à la mélasse

Biscuits à l’avoine

Biscuits aux pépites de chocolat

Biscuits au chocolat

Biscuits choco-chipits

Un plat de sucre à la crème

Un plat de carrés aux dattes

Avoine

Mélasse

Chipits

Chocolat

Biscuits sablés

12
 (10$)

12
 (10$)

8 x 10 po
 (25$)

Recette complète 
(18$)

25
 (15$)

25
 (15$)

50
 (25$)

Autre quantité
(par tranche de 25 biscuits)

Autre quantité
(par tranche de 25 biscuits)

Autre quantité

Autre quantité

Veuillez retourner le formulaire  
et la confirmation de paiement  
par courriel à l’adresse suivante :

N’oubliez pas d’enregistrer le document avant de le soumettre.

Veuillez faire votre paiement  
en ligne sous forme de don:
Si vous désirez verser un léger supplément en guise  
de pourboire de livraison, incluez-le à votre paiement.  
Le tout sera versé intégralement au Centre de Prévention  
du Suicide de Montréal
Reçu émis pour dons de 25 $ et plus.

martine_loiselle@videotron.ca

SANS INFLATION
Même prix depuis  

8 ans! 

https://centre-de-prevention-du-suicide-de-montreal.s1.yapla.com/fr/campaign-4225/detail/defi-25-le-gout-de-la-vie/4225
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